transparência,  folha de pagamento
e portal do servidor

PRÓPRIA 12,00 Mês 3.522,67 2.975,00 35.700,00

VALOR TOTAL 35.700,00

Homologado para ASP AUTOMACAO SERVICOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA inscrita no 
CNPJ/MF: 02.288.268/0001-04, pelo melhor valor de R$ 35.700,00  (trinta e cinco mil, setecentos 
reais), em 28/03/2025.

 

Maria Rochelly Ferreira Dos Santos Amorim
ORDENADOR(A) DE DESPESAS